PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.08.2016

г. Канск

      № 64-480
Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе
    На  основании  Федерального  закона  №  131-ФЗ  от 06.10.2003 «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со  статьей  264   Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, руководствуясь  статьями  25,  30  Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов решил:

1.Утвердить Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе  - согласно приложению  к настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу:

2.1. Решение Канского районного Совета депутатов от 17.10.2013 № 33-244 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе»;
2.2.  Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 26.08.2015 № 50-375 «О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов от 17.10.2013 № 33-244 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе»;
2.3. Решение Канского районного Совета депутатов от 26.02.2016 № 56-431 «О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 17.10.2013 № 33-244 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную Комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».

	Исполняющий полномочия

председателя Канского

районного Совета депутатов

__________________П.Х. Ващенко

	Исполняющий полномочия

Главы Канского района

____________О.В. Витман

PAGE